

BASIN KUPÖRLERİ

30 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Öğrencilerin talepleri dinlendi

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Rektör Yardımcıları, **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan üniversite öğrencileriyle akşam yemeğinde buluşarak talep ve önerilerini dinledi.



kesinde bulunan **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan öğrencilerin taleplerini dinledi.

'ÖĞRENCİLERİMİZ BİZLERE EMANET'

Öğrencilerle keyifli bir akşam geçirdiklerini dile getiren

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Akın ile Prof. Dr. Atif Bayramoğlu ve Prof. Dr. Mehmet Kılıç, Kestel Yerleş-

ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Akın, yurttaki öğrencilerin taleplerini ve üniversite yönetimi olarak üzerlerine düşen vazifeyi yerine getireceklerinin altını çizerek

"Her türlü sorunuzla kendi sorunumuz gibi ilgileneceğimize kuşkunuz olmasın. Öğrenci memnuniyetini sürekli yüksek tutmaya çalışıyoruz. Farklı zamanlarda çeşitli ortamlarda sizleri dinlemeye ve sorunlara çözüm bulmaya gayret ediyoruz. Yönetim olarak öğrencilerimizin kaldıkları yurtlarda rahat etmelerini ayrıca önemsiyoruz. Biz burada kalan her biri öğrenciyi kendi evimizin içinden biri olarak görüyoruz. ALKÜ çatısı altında hepimiz bu ailenin bir parçasıyız. Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdogan'ın desteği ile sorunları hep birlikte aşacağımıza inanıyorum" diye konuştu.

■ **Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi / Basın Bülteni**

DENİZLİ'DE YURTTLAR SAHAYA İNİYOR

GSB Denizli Yurtlarında kalan öğrencilerin katılımıyla 01-19 Aralık 2023 tarihleri arasında dokuz branşta Yurtlararası Spor Oyunları düzenlenecek. Oyunların açılış seremonisi 01 Aralık Cuma günü Kınıklı Spor Salonunda yapılacak.

Gençlik Hizmetleri, Spor Hizmetleri ve Yurt Hizmetleri alanlarında geniş bir çerçevede hizmet veren Denizli Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nde organizasyonlar birbiri ardına devam ediyor. Her sene olduğu gibi yurtlarda kalan öğrencilere yönelik spor turnuvaları için geri sayım başladı. Denizli'de Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı il merkezinde ve ilçelerde toplam 11 öğrenci yurdunda 12 bin 390 öğrenci kalırken GSB Yurtlarında kalan öğrencilerin katılacağı dokuz ayrı branşta yapılacak turnuvalar için hazırlıklar devam ediyor. Kız ve Erkek takımları olarak Basketbol, Futsal, Bilek Güreşi, Badminton, Voleybol, Futbol, Geleneksel Türk Okçuluğu, Masa Tenisi ve Satranç branşlarında gerçekleşecek yarışmalar 01-19 Aralık 2023 tarihleri arasında yapılacaktır.

Yurtlararası Spor Oyunlarının açılış seremonisi 01

Aralık 2023 Cuma günü saat 10.00'da Kınıklı Spor Salonunda yapılacak. Tüm branşlardan sporcuların katılım göstereceği seremoni sonrası Basketbol ve Futsal Turnuvaları ile oyunlar start alacak. Yapılacak yarışmalarda

branşlarında şampiyon olan takımlar Denizli'yi Grup, Yarı Finaller ve Türkiye Şampiyonalarında temsil etme hakkı kazanacak. Yurt hizmetleri ile öğrencilerin yanlarında olduklarını kaydeden Gençlik ve Spor İl Müdürü

Ömer İlman; yurtlardaki barınma, yemek ve konforun yanısıra farklı alanlarda da sorumluluklar taşıdıklarını belirtti. Yurtlarda barınan gençlerin serbest zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmeleri ile bedensel, zihinsel ve kültürel yönden gelişimlerine katkıda bulunmanın önemine dikkat çeken İlman; "Onları her türlü kötü alışkanlıklardan uzak tutmak, aralarındaki birlik beraberlik duygularını pekiştirmek amacıyla eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçekleştiriyoruz" dedi. Bu hafta başlayacak Yurtlararası Spor Turnuvalarının centilmence geçmesini dileyen İlman, tüm öğrencilere yarışmalarda başarılar diledi. İHA



Denizli'de Yurtlararası Spor Oyunları düzenlendi



GSB Denizli Yurtlarında kalan öğrencilerin katılımıyla 01-19 Aralık 2023 tarihleri arasında dokuz branşta Yurtlararası Spor Oyunları düzenlendi. Oyunların açılış seremonisi 01 Aralık Cuma günü Kınıklı Spor Salonunda yapılacak. Gençlik Hizmetleri, Spor Hizmetleri ve Yurt Hizmetleri alanlarında geniş bir çerçevede hizmet veren Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde organizasyonlar birbiri ardına devam ediyor. Her sene olduğu gibi yurtlarda kalan öğrencilere yönelik spor turnuvaları için geri sayım başladı. Denizli'de Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı il merkezinde ve ilçelerde toplam 11 öğrenci yur-
dunda 12 bin 390 öğrenci kalırken GSB Yurtlarında kalan öğrencilerin katılacağı dokuz ayrı branşta yapılacak turnuvalar için hazırlıklar devam ediyor. Kız ve Erkek takımları olarak Basketbol, Futbol, Bilek Güreşi, Badminton, Voleybol, Masa Tenisi ve Satranç branşlarında gerçekleştirilecek yarışmalar 01-19 Aralık 2023 tarihleri arasında yapılacak.

Yurtlararası Spor Oyunlarının açılış seremonisi 01 Aralık 2023 Cuma günü saat 10.00'da Kınıklı Spor Salonunda yapılacak. Tüm branşlardan sporcuların katılım göstereceği seremoni sonrası Basketbol ve Futbol Turnuvaları ile oyunlar start alacak. Yapılacak yarışmalarda branşlarında şampiyon olan takımlar Denizli'yi Grup, Yarı Finaller ve Türkiye Şampiyonalarında temsil etme hakkı kazanacak. Yurt hizmetleri ile öğrencilerin yanlarında olduklarını kaydeden Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İman, yurtlardaki barınma, yemek ve konforun yanısıra farklı alanlarda da sorumluluklar taşıdıklarını belirtti. Yurtlarda barınan gençlerin serbest zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmeleri ile bedensel, zihinsel ve kültürel yönden gelişimlerine katkıda bulunmanın önemine dikkat çeken İman, "Onları her türlü kötü alışkanlıklardan uzak tutmak, aralarındaki birlik beraberlik duygularını pekiştirmek amacıyla eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçekleştiriyoruz" dedi. Bu hafta başlayacak Yurtlararası Spor Turnuvalarının centilmence geçmesini dileyen İman, tüm öğrencilere yarışmalarda başarılar diledi. (İHA)





Rektör yardımcılarını öğrencilerin taleplerini dinledi.

Bu kez onlar dinledi

ALKÜ Rektör yardımcılarını, **KYK**'da kalan üniversite öğrencileriyle akşam yemeğinde bir araya geldi.

■ ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Akın ile Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu ve Prof. Dr. Mehmet Kılıç, Kestel Yerleşkesinde bulunan **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda (**KYK**) kalan üniversite öğrencileriyle bir araya geldi. **Yurdun** ortak yemekhanesinde öğrenciler ile akşam yemeği yiyen Rektör Yardımcıları, yemeğin ardından öğrencilerle sohbet ederek onların taleplerini dinlediler.

“ÖĞRENCİLERİMİZ
BİZLERE EMANET”

Öğrencilerle keyifli bir akşam geçirdiklerini dile getiren ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Akın, **yurtta** kalan öğrencilerin taleplerini ilgililere aktaracaklarını ve üniversite yönetimi olarak üzerlerine düşen vazifeyi yerine getireceklerini belirtti. “Aileleriniz sizleri bize emanet etti.” diyen Akın, “Her türlü sorunuzla kendi sorunuz gibi ilgile-

neğimizden kuşkunuz olmasın. Öğrenci memnuniyetini sürekli yüksek tutmaya çalışıyoruz. Farklı zamanlarda çeşitli ortamlarda sizleri dinlemeye ve sorunlara çözüm bulmaya gayret ediyoruz. Yönetim olarak öğrencilerimizin kaldıkları **yurtlarda** rahat etmelerini ayrıca önemsiyoruz. Biz burada kalan her biri öğrenciyi kendi evimizin içinden biri olarak görüyoruz. ALKÜ çatısı altında hepimiz bu ailenin bir parçasıyız. Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdöğün'ün desteği ile sorunları hep birlikte aşacağımıza inanıyorum” diye konuştu. – ALKÜ / **Bülten**



KYK Burs ve **kredi** ödemeleri yatıyor

KREDİ ve Yurtlar Kurumu (KYK), 28 Kasım itibariyle burs ve **kredi** ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başladığını duyurdu. **KYK** tarafından yapılan açıklamada, ekim ve kasım ayı ödemelerinin birlikte yatacağı belirtildi.

Öğrenim kredisi ve burs tutarları TCKN son hanesine göre:
'0' ve '2' olanlar
28.11.2023'te,
'4' ve '6' olanlar
29.11.2023'te,
'8' olanlar ise
30.11.2023'te hesaplara yatacak.

ÖDEMELER HANGİ BANKADAN YAPILACAK?

Öğrenciler, kendilerine verilen şifrelerle internet üzerinden **kredi** ve burslarının yatırılacağı Ziraat Bankası şubelerini de öğrenebilirler. Ayrıca öğrenciler bankamatik kartlarını da bankadan temin edecekler.

BURS VE KREDİ RAKAMLARI NE KADAR OLDU?

2024 yılı **kredi** ve burs rakamları lisans öğrencileri için 2 bin, yüksek lisans için 4 bin, doktora öğrencileri için 6 bin liraya çıkardıklarını açıkladı. (HABER MERKEZİ)



KYK burs ödemeleri başladı



KREDİ ve Yurtlar

Genel Müdürlüğü (KYK) üniversite öğrencilerinin heyecanla beklediği haberi duyurdu. Müdürlüğün resmi sosyal medya hesabından yapılan açıklamaya göre KYK burs ve kredi almaya hak kazanan öğrenciler paralarını dün itibarıyla almaya başladı. Yapılan açıklamada "Ödemeler Başladı! Öğrenim kredisi ve burs alan yeni öğrencilere ekim ve kasım ayı ödemeleri bir arada!" denildi. TC Kimlik Numarası'nın son hanesi 0 ve 2 olanlara burs

ya da kredile-ri dün yatırıldı. 4 ve 6 olanlara ise bugün, 8 olanlara da yarın yatırılacak.

OCAK AYINDA ZAMLI YATACAK

Ödemeler 2023 burs ve kredi miktarları baz alınarak yapılacağı için lisans öğrencilerine bin 250 TL, yüksek lisans öğrencilerine 2 bin 500 TL, doktora öğrencilerine ise 3 bin 750 TL üzerinden 2 aylık olacak şekilde yapılacak. Burs ve kredi miktarı ocak ayından itibaren lisans öğrencileri için 2 bin TL, yüksek lisans için 4 bin TL, doktora öğrencileri için ise 6 bin TL olarak ödenecek.

YURTLAR SAHAYA İNİYOR



GSB Denizli Yurtlarında kalan öğrencilerin katılımıyla 01-19 Aralık 2023 tarihleri arasında dokuz branşta Yurtlararası Spor Oyunları düzenlenecek. Oyunların açılış seremonisi 01 Aralık Cuma günü Kınıklı Spor Salonunda yapılacak.

Gençlik Hizmetleri, Spor Hizmetleri ve Yurt Hizmetleri alanlarında geniş bir çerçevede hizmet veren Denizli Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nde organizasyonlar birbiri ardına devam ediyor. Her sene olduğu gibi yurtlarda kalan öğrencilere yönelik spor turnuvaları için geri sayım başladı. Denizli'de Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı il merkezinde ve ilçelerde toplam 11 öğrenci yurdunda 12 bin 390 öğrenci kalırken GSB Yurtlarında kalan öğrencilerin katılacağı dokuz ayrı branşta yapılacak turnuvalar için hazırlıklar devam ediyor. Kız ve Erkek takımları olarak Basketbol, Futsal, Bilek Güreşi, Badminton, Voleybol, Futbol, Gele- nksel Türk Okçuluğu, Masa Tenisi ve Satranç branşlarında gerçekleşecek yarışmalar 01-19 Aralık 2023 tarihleri arasında yapılacak.

Yurtlararası Spor Oyunlarının açılış seremonisi 01 Aralık 2023 Cuma günü saat 10.00'da Kınıklı Spor Salonunda yapılacak. Tüm branşlardan sporcuların katılım göste-



reçeği seremoni sonrası Basketbol ve Futsal Turnuvaları ile oyunlar start alacak. Yapılacak yarışmalarda branşlarında şampiyon olan takımlar Denizli'yi Grup, Yarı Finaller ve Türkiye Şampiyonalarında temsil etme hakkı kazanacak. Yurt hizmetleri ile öğrencilerin yanlarında olduklarını kaydeden Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman; yurtlardaki barınma, yemek ve konforun yanısıra farklı alanlarda da sorumluluklar taşıdıklarını belirtti. Yurtlarda barınan gençlerin serbest zamanlarını en iyi şekilde

değerlendirmeleri ile bedensel, zihinsel ve kültürel yönden gelişimlerine katkıda bulunmanın önemine dikkat çeken İlman; "Onları her türlü kötü alışkanlıklardan uzak tutmak, aralarındaki birlik beraberlik duygularını pekiştirmek amacıyla eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçekleştiriyoruz" dedi. Bu hafta başlayacak Yurtlararası Spor Turnuvalarının centilmençe geçmesini dileyen İlman, tüm öğrencilere yarışmalarda başarılar diledi. Ali AKGÜN



Alanya'daki **KYK** yemekhanesine sürpriz ziyaret

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Akın ile Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu ve Prof. Dr. Mehmet Kılıç, Kestel Yerleşkesinde bulunan **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan üniversite öğrencileriyle bir araya geldi. **Yurdun** ortak yemekhanesinde öğrenciler ile akşam yemeği yiyen Rektör Yardımcıları, yemeğin ardından öğrencilerle sohbet ederek onların taleplerini dinlediler.

AKIN: ÖĞRENCİLERİMİZ BİZLERE EMANET

Öğrencilerle keyifli bir akşam geçirdiklerini dile getiren ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Akın, **yurtta** kalan öğrencilerin taleplerini ilgililere aktaracaklarını ve üniversite yönetimi olarak üzerlerine düşen vazifeyi yerine getireceklerini belirtti. "Aileleriniz sizleri bize emanet etti" diyen Akın, "Her türlü sorunuzla kendi sorunuz gibi ilgileneceğimize sürekli yüksek tutmaya çalışıyoruz. Farklı zamanlarda çeşitli ortamlarda sizleri dinlemeye ve sorunlara çözüm bulmaya gayret ediyoruz. Yönetim olarak öğrencilerimizin kaldıkları **yurtlarda** rahat etmelerini ayrıca önemsiyoruz. Biz burada kalan her bir öğrenciyi kendi evimizin içinden biri olarak görüyoruz. ALKÜ çatısı altında hepimiz bu ailenin bir parçasıyız. Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkoğan'ın desteği ile sorunları hep birlikte aşacağımıza inanıyorum" diye konuştu.

■ **Mazlume GÖKTAŞ**